
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3  
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského  
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C1 v k.ú. Bratčice 

Sp. značka / č.j. SP8656/2024-523101 / SPU 397415/2024 

UID: spudms00000014933523 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 4. 10. 2024, 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, obdržel žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz: 
„Prosím o zaslání soupisu prací, který nebyl v balíku zadávací dokumentace ve formátu *.xls“ 
 
Odpověď na dotaz: 
Zadavatel v čl. 14 odst. 14.2.1 Zadávací dokumentace uvádí:  

„Zadavatel dále sděluje, že formát xml odpovídá požadavkům vyhlášky č. 169/2016 Sb., 
tzn. že je to otevřený formát, který umožňuje přenos dat a jejich zpracování různými 
softwarovými produkty pro sestavení soupisů prací, pro sestavení nabídkové ceny a 
zároveň se jedná o formát volně dostupný (www.unixlm.cz).  

V zadání jsou uvedeny soubory typu uniXML (výstup z aplikace KROS), proto je nutné ho 
otevřít v aplikaci uniXML reader (vše na www.uniXML.cz), nebo přímo v rozpočtovém 
programu KROS (URS CZ).“ 

Na základě výše uvedeného zadavatel sděluje, že uvedený formát soupisu prací lze nacenit. 
V případě, že dodavatel nemá rozpočtový program KROS, může k nacenění využít bezplatnou 
aplikaci uniXML Reader.  

 
V Brně dne: dle el. podpisu 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
v z. JUDr. Jarmila Křížová 


		2024-10-07T11:19:45+0000
	JUDr. Jarmila Křížová




